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Ma 34 lata. Z wykształcenia jest 
prawnikiem. Ze Spółdzielnią  
Mieszkaniową „ Na Skarpie” 
związany jest od 10 lat.  

W Spółdzielni  pełni funkcję zastępcy Kierownika 
Biura Obsługi Mieszkańców. Wcześniej zajmował 
się tematyką ISO. Na obecnym stanowisku współ-
kieruje zespołem pracowników odpowiedzialnych za 
obsługę klienta. Funkcja ta wymaga ciągłej  analizy 
wymagań i potrzeb klientów oraz dostosowywania 
do nich  świadczonych usług. - Staramy się zapewnić 
taki standard obsługi, aby każdy mieszkaniec szyb-
ko i rzeczowo załatwił wszelkie sprawy związane z 
zamieszkiwaniem w naszych zasobach. Bezpośredni 
kontakt z klientami sprawia, że nieobce są mi pro-
blemy osiedla – mówi Michał Jasiński, któremu po-
wierzono teraz funkcję rzecznika prasowego SM „Na 
Skarpie”. Wcześniej kontaktami z prasą zajmował 
się ówczesny wiceprezes, a dzisiaj prezes, Wojciech 
Piechota. 

Michał Jasiński ze Skarpą związany jest od naj-
młodszych lat, gdyż mieszkali tu jego dziadkowie i  

dużą część wakacji spędzał właśnie u nich.  - Powie-
rzone mi stanowisko traktuję jako duże wyróżnienie. 
Wierzę, że będę godnie reprezentował Spółdzielnię, 
starając się jednocześnie rzetelnie wyjaśniać wszel-
kie zagadnienia z nią związane.  Interesuje się moto-

ryzacją i nowymi technologiami. Jeżeli chodzi o sport 
to bardzo aktywnie uprawiam turystykę rowerową  
i sporadycznie gram w tenisa ziemnego- opowiada 
pan Michał. 

Młody praWNik zadba o WizeruNek Skarpy

Michał Jasiński został rzecznikiem prasowym Spółdzielni

Dzieci w wieku przedszkolnym wzięły udział w zabawie andrzejkowej połączonej ze spektaklem „Czy owady 
mają wady”. Tradycyjne andrzejkowe wróżby wywołały dużo niezapomnianych emocji. Na zdjęciu: Aktorzy 
Teatru Frajda spotkali się z dziećmi podczas zabawy Andrzejkowej. Fotorelacja z wydarzenia w następnym 
wydaniu naszej gazety. 

Andrzejki dla maluchówŚwięta za pasem!
Dzieci będą świętowały 11 grudnia, specjalnie dla 

nich przygotowany został spektakl „Mikołajkowa opo-
wieść”. Seniorów z naszego osiedla wprowadzimy w 
nastrój świąteczny podczas spotkania 14. grudnia. 
Szczegóły- na plakatach. Zapraszamy serdecznie!

Wywózka dużych  
gabarytów

Kolejna wywózka odpadów wielkogabarytowych 
z naszego osiedla odbędzie się w dniu 10 grudnia  
w godzinach rannych. Mieszkańców, którzy chcą po-
zbyć się niepotrzebnych mebli (foteli, wersalek, dzwi) 
prosimy o ich wystawianie na 2-3 dni przed terminem 
przy wiatach śmietnikowych na terenie osiedla. Go-
spodarze uporządkują wystawione odpady, a MPO je 
odbierze. Jest to ostatnia wywózka odpadów przed 
świętami Bożego Narodzenia. 


